Администрация Боровского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

Постановление

06.07.2021 № 12 с. Боровое

Об исполнении бюджета
муниципального образования
Боровской сельсовет Крутихинского
района Алтайского края за 2 квартал
2021 года

В соответствии с ч.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, ст. 51 Устава муниципального образования Боровской сельсовет
Крутихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить отчёт администрации сельсовета об исполнении бюджета
муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского района
Алтайского края за 2 квартал 2021 года (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.45 Устава
муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского района
Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации
Крутихинского района Алтайского края.

Н.Н.Куксов

2

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Боровского
сельсовета от 06.07.2021 № /4

Отчет об исполнении бюджета Боровского сельсовета по доходам за 2
квартал 2021 года

Тыс.руб

К Б К Н аи м ен ован и е П лан  год

И сполнен
ие за  2

квартал
2020  года

1 2 3 4
000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 766,1 102,4

Н ал о го вы е д о х о д ы 706,3 48,5
Н ен ал о го вы е д о х о д ы 59,8 53,9

000 2 00 00000 00 0000 150 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 1772,7 689,2

в то м  числе:

000 2 02 16001 10 0000 150
Д о тац и и  бю д ж етам  сел ьски х
п о сел ен и й  н а  вы р авн и ван и е
б ю д ж етн о й  обесп ечен н ости

701.2 551.0

000 202  2 9 9 9 9  10 0000  150
П рочи е су б си ди и  бю дж етам  сельски х
поселен и й

759.9 0

000 202  35118  10 0000 150

С у б вен ц и и  бю д ж етам  сельски х
п о сел ен и й  н а  о су щ ествл ен и е
п ер ви ч н о го  вои н ского  у ч ета  н а
тер р и то р и ях , где отсутствую т во ен н ы е
ко м и ссар и аты

70,2 35,1

000 2 02 4 0014  10 0000  150

М еж б ю д ж етн ы е тр ан сф ер ты ,
п ер ед аваем ы е б ю дж етам  сельски х
п осел ен и й  из б ю дж етов
м у н и ц и п ал ьн ы х  р ай он ов  н а
осу щ ествл ен и е  ч асти  п о л н о м о ч и й  по
р еш ен и ю  воп р о со в  м естн ого  зн ачен и я
в  со о тветстви и  с заклю чен н ы м и
со гл аш ен и ям и

131,0 47.9

000 202  4 9 9 9 9  10 0000
П рочи е м еж б ю д ж етн ы е тран сф ерты ,
п ер ед аваем ы е б ю дж етам  сельски х
п осел ен и й

110,4 55,2

ВСЕГО ДОХОДОВ 2538,9 791,7

3

Отчет об исполнении бюджета Боровского сельсовета по расходам за 2
квартал 2021 года_____________
01

О б щ его су д ар ствен н ы е р асх о д ы 1 430.3 655.8

01 02

Ф у н кц и о н и р о ван и е  вы сш его
д о л ж н о стн о го  л и ц а  м ун и ц и п ал ьн о го
об р азо ван и я

344.2 138.3

01 04
Ф у н кц и о н и р о ван и е  м естн ы х
ад м и н и стр ац и и

1046.1 517,5

0107 С п ец и альн ы е расход ы 40,0
02 Н ац и о н ал ьн ая  эко н о м и ка 70,2 35,1

0203
М о б и л и зац и о н н ая  и  вн ево й ск о вая
п о д го то вка

70.2 35,1

03
Н ац и о н ал ьн ая  б езо п асн о сть  и
п р аво о х р ан и тел ьн ая  д еятельн о сть

11,0 -

03 09 Г р аж д ан ская  о б о р о н а 11.0 -

04 Н ац и о н ал ьн ая  эко н о м и ка 60,0 47.9

0409
Д о р о ж н о е  хо зяй ство  (д орож н ы е
ф онды )

60.0 47,9

05 Ж и л и щ н о -к о м м у н ал ьн о е  хо зяй ство 961,0 -

05 03 Б лагоустрой ство 961.0 -

08 К у л ьту р а  и ки н ем ато гр аф и я 10.0 .

08 01 К у л ьту р а 10,0 -

000 9600 0000000 000 000 ВСЕГО РАСХОДОВ 2542,5 738,8
000 79 00 00000 00 000 000 Дефицит Профицит "+" -3,6 52,9

000 90 00 0000 00 0000 000
Источники финансирования
дефицита бюджета

3,6 -52,9

000 01 03 0000  00 0000 000
И сто чн и ки  вн утрен н его
ф и н ан си р о ван и я  д еф и ц и та  б ю д ж ета

- -

000 01 05 0000  00 0000 000
И зм ен ен и е  остатков  средств  н а  счетах
по у ч ету  средств

3,6 -52,9

4

ИНФОРМАЦИЯ
о численности муниципальных служащих и работников бюджетной сферы
администрации Боровского сельсовета, а также фактические затраты на

их содержание за 2 квартал 2021 года

В соответствии с п.6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.5 ст. 49 Устава муниципального образования Боровской
сельсовет Крутихинского района Алтайского края обнародованию подлежит
следующая информация:

Шт. ед. Расходы (кассовые) на их
содержание за 2 квартал 2021
(тыс. руб.) 211 ст.

Глава сельсовета 1 112,0
Муниципальные служащие
аппарата управления

0,75 109,2